



信息披露 Disclosure

2011年 10 月 31 日 星期一

D35

甘肃亚盛实业 (集团) 股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码: 600108 证券简称: 亚盛集团

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4
公司负责人姓名 杨树军
主管会计工作负责人姓名 刘翔宁
会计机构负责人 会计主管人员 姓名 刘茂盛
公司负责人刘翔宁、主管会计工作负责人刘翔宁及会计机构负责人、会计主管人员 刘茂盛声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况			
2.1 主要会计数据及财务指标			
币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	4,425,257,223.30	4,286,559,873.21	3.24
所有者权益(股东权益)(元)	2,680,867,900.10	2,624,373,916.22	2.15
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.54	1.51	1.99
年初至报告期末(9-9月)			
经营活动产生的现金流量净额(元)	13,733,539.84	0.0079	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.0079	0.0000	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	-8,105,206.79	72,628,733.88	-213.85
基本每股收益(元/股)	-0.0047	0.0418	-214.63
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0264	0.0728	543.90
加权平均净资产收益率(%)	-0.31	2.73	减少0.61个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.73	4.71	增加0.43个百分点

单位:元 币种:人民币			
项目	年初至报告期末金额(9-9月)		
非流动资产处置损益	14,648,190.33		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-465,684.38		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-90,134,743.32		
所得税影响额	22,393,704.17		
少数股东权益影响额(税后)	-348,187.04		
合计	-53,906,720.24		

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表			
单位:股			
报告期末股东总数(户)	215,612		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
甘肃亚盛实业(集团)股份有限公司	194,511,780	人民币普通股	
甘肃金县恒信实业发展有限公司	35,300,000	人民币普通股	
全国社保基金一一零组合	24,733,921	人民币普通股	
全国社保基金六零四组合	15,623,659	人民币普通股	
中国太平洋人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002.0	11,425,464	人民币普通股	
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002.0	9,910,816	人民币普通股	
中国银行-华夏行业精选股票证券投资基金(L0F)	8,898,402	人民币普通股	
中信信托有限责任公司-永泰98	9,651,494	人民币普通股	
中国工商银行股份有限公司-华夏沪深300指数证券投资	8,849,000	人民币普通股	
中国银行-嘉实沪深300指数证券投资	7,545,481	人民币普通股	

科达集团股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码: 600986 证券简称: 科达股份

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4
公司负责人姓名 刘翔杰
主管会计工作负责人姓名 刘翔祥
会计机构负责人 会计主管人员 姓名 林国顺
公司负责人刘翔杰、主管会计工作负责人刘翔祥及会计机构负责人、会计主管人员 林国顺声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况			
2.1 主要会计数据及财务指标			
币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,221,132,999.59	1,959,304,940.02	13.36
所有者权益(股东权益)(元)	662,610,629.27	640,041,607.13	3.53
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.98	1.91	3.66
年初至报告期末(9-9月)			
经营活动产生的现金流量净额(元)	-111,218,335.49	-184.21	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.33	-0.00	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,331,721.05	22,569,032.14	-41.05
基本每股收益(元/股)	0.007	0.067	-41.05
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.005	0.064	-56.10
稀释每股收益(元/股)	0.007	0.067	-41.05
加权平均净资产收益率(%)	0.36	3.47	减少0.27个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.26	3.29	减少0.33个百分点

单位:元 币种:人民币			
项目	年初至报告期末金额(9-9月)		
非流动资产处置损益	1,040,029.76		
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	923,003.90		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	252,349.99		
所得税影响额	-553,845.91		
少数股东权益影响额(税后)	-493,368.66		
合计	1,168,169.08		

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表			
单位:股			
报告期末股东总数(户)	44,106		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
山东科达集团有限公司	61,585,520	人民币普通股	
广德县金源投资有限公司	51,766,270	人民币普通股	
陈彩霞	1,599,200	人民币普通股	
刘茂盛	1,265,684	人民币普通股	
张智勇	1,008,000	人民币普通股	
光大证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	949,100	人民币普通股	
南通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	846,386	人民币普通股	
张理国	795,400	人民币普通股	

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
1.资产负债表项目

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4
公司负责人姓名 范明
主管会计工作负责人姓名 范明成
会计机构负责人 会计主管人员 姓名 李伟
公司董事李伟、总经理范有成及财务部部长李伟声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况			
2.1 主要会计数据及财务指标			
币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	3,494,080,050.99	3,667,297,866.15	-4.72
所有者权益(股东权益)(元)	2,281,917,856.72	2,278,133,383.37	0.17
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.9384	4.9302	0.17
年初至报告期末(9-9月)			
经营活动产生的现金流量净额(元)	27,241,150.52	-81.80	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.0590	-0.0000	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	-9,944,794.87	1,784,471.35	-253.15
基本每股收益(元/股)	-0.0215	0.0039	-252.48
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.0220	0.0024	-256.03
稀释每股收益(元/股)	-0.0215	0.0039	-252.48
加权平均净资产收益率(%)	-0.44	0.08	减少0.73个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.45	0.05	减少0.74个百分点

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	期末金额(元)(或本期金额)	年初金额(元)(或上年金额)	变动比例(%)	变动原因及具体情况
货币资金	287,759,642.13	214,945,901.19	33.88	本期发行中期票据及经营活动现金增加所致
交易性金融资产		9,900,411.15	-100.00	本期处置交易性金融资产所致
应收账款	40,000.00	400,000.00	-90.00	本期应收票据减少所致
长期股权投资	4,642,500.00	6,933,416.50	-33.04	本期转让长期股权投资所致
在建工程	87,658,204.03	33,416,665.35	162.32	本期工程在建增加所致
生产性生物资产	7,751,722.41	11,424,796.70	-32.15	本期处置生产性生物资产所致
递延所得税资产	1,385,710.68	210,069.07	559.65	本期子公司增加递延资产所致
递延收益	24,664,451.99	2,310,393.12	967.54	本期计提折旧负债所致
短期借款	358,062,002.00	618,162,002.00	-42.08	本期偿还借款所致
预收账款	51,051,629.78	19,044,178.02	168.07	本期预收货款增加所致
应付利息	42,999,540.53	28,303,835.52	51.92	本期计提中期票据利息所致
长期应付款	0.00	15,000,000.00	100.00	本期偿还所致
专项应付款	2,508,470.00	1,538,470.00	63.05	本期增加专项所致
预计负债	89,574,816.67	100.00	100.00	本期发生或有事项所致
营业外收入	6,788,204.52	4,282,905.46	58.50	本期处置固定资产所致
营业外支出	90,648,906.77	3,409,995.95	2558.33	本期计提或有负债所致
公允价值变动收益	246,918.04	1,599.26	15339.52	本期交易性金融资产公允价值变动所致
所得税费用	-21,374,666.00	110,696.75	-19409.21	本期计提折旧负债所致

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
2008年7月25日,大同证券有限责任公司(以下简称大同证券)破产管理人向济南市中级人民法院提起诉讼,请求判令亚盛集团依履行双方于2008年8月26日达成的《股权转让协议》,协议约定亚盛集团将持有的西南证券的全部股权以6000万元的价格转让给大同证券。

济南市中级人民法院于2011年9月2日出具《2008 济民二商初字第28号《民事判决书》,对本案判决如下:
1. 公司于本判决生效之日起10日内返还大同证券股权转让款6,000万元;
2. 公司于本判决生效后,于10日内赔偿大同证券股权转让款之利息(以6,000万元股权转让款为本金,自2003年6月4日起,至本判决生效之日止,按中国人民银行同期贷款利率计算)。

3. 案件受理费由公司负担。
本公司收到判决书后,对判决不服,已向山东省高级人民法院提出上诉,请求人民法院撤销《2008 济民二商初字第28号《民事判决书》,依法将本案判决撤销,驳回大同证券的诉讼请求,并由大同证券承担全部诉讼费用。相关公告详见2011年10月12日上海证券交易所网站及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》。

本着谨慎性原则,本期计提或有负债8957.48万元,确认递延所得税资产2239.37万元,上述账务处理影响当期损益6718.11万元。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√适用 □不适用
详见2011年中期报告。
3.4 公司负责人张华平、主管会计工作负责人范明成及会计机构负责人、会计主管人员 范明成声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
3.5 报告期内现金分红政策的执行情况
公司2010年度未进行现金分红,因此,报告期内不存在现金分红方案的执行情况。

甘肃亚盛实业 (集团) 股份有限公司
法定代表人:杨树军
2011年10月27日

鲁信创业投资集团股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码: 600783 证券简称: 鲁信创投

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4
公司负责人姓名 陈道江
主管会计工作负责人姓名 苗田江
会计机构负责人 会计主管人员 姓名 苗田江
公司负责人陈道江、主管会计工作负责人苗田江及会计机构负责人、会计主管人员 苗田江声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况			
2.1 主要会计数据及财务指标			
币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	3,657,470,343.94	3,118,764,643.59	17.27
所有者权益(股东权益)(元)	2,719,304,538.44	2,137,189,405.24	27.24
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.65	5.74	-36.41
年初至报告期末(9-9月)			
经营活动产生的现金流量净额(元)	-25,802,605.28	0.04	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.04	0.00	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	188,007,647.71	627,766,843.93	8.14
基本每股收益(元/股)	0.25	0.84	8.70
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.25	0.84	8.70
稀释每股收益(元/股)	0.25	0.84	8.70
加权平均净资产收益率(%)	7.15	25.79	减少1.42个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.14	25.78	减少1.54个百分点

单位:元 币种:人民币			
项目	年初至报告期末金额(9-9月)		
非流动资产处置损益	17,786.30		
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	836,290.17		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-47,754.08		
所得税影响额	-119,613.70		
少数股东权益影响额(税后)	-369,327.25		
合计	307,381.44		

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表			
单位:股			
报告期末股东总数(户)	34,346		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
山东省鲁信创业投资集团有限公司	196,400,244	人民币普通股	
招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	2,097,235	人民币普通股	
英国	1,254,236	人民币普通股	
平安信托有限责任公司-富鑫一号	1,404,800	人民币普通股	
南通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	1,333,176	人民币普通股	
莱英	986,000	人民币普通股	
深圳理邦实业发展有限公司	731,400	人民币普通股	
李海刚	715,736	人民币普通股	
招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	705,400	人民币普通股	
蔡敬伟	650,148	人民币普通股	

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用

苏宁环球股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码: 000718 证券简称: 苏宁环球 公告编号: 2011-038

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 下列董事未亲自出席本次会议:
1.3 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.4 公司负责人张华平、主管会计工作负责人范明成及会计机构负责人、会计主管人员 范明成声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
2.1 主要会计数据及财务指标

单位:元			
	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)
总资产(元)	16,849,484,193.82	15,211,798,896.32	10.77%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	4,132,310,407.94	3,559,933,660.23	16.08%
股本(股)	2,043,192,560.00	1,702,660,460.00	20.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.02	2.09	-3.35%
2011年7-9月			
营业收入	839,280,295.31	614,071,170.69	36.67%
营业成本	748,284,444.40	570,516,809.76	31.16%
营业税金及附加	33,824,865.97	16,548,287.50	104.40%
财务费用	11,298,014.44	7,142,026.18	58.19%
资产减值损失	1,780,049.65	900,652.60	97.64%
投资收益	11,211,225.69	8,723,256.34	28.52%
营业外收入	2,505,513.39	853,364.45	193.60%
归属于上市公司股东的净利润	22,569,032.14	5,111,941.45	341.50%
2011年7-9月			
营业收入及附加	14,852,657.20	6,972,239.87	113.03%
财务费用	9,253,419.44	2,887,850.75	220.43%
投资收益	2,525,256.27	3,907,060.16	-35.37%

3.现金流量表项目			
项目	2011年1-9月	2010年1-9月	增减比率
经营活动产生的现金流量净额	-111,218,335.49	132,078,817.56	-184.21%
投资活动产生的现金流量净额	-499,197,910.23	-6,953,710.65	7078.87%
筹资活动产生的现金流量净额	286,271,856.74	74,221,342.66	285.70%

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√适用 □不适用
详见2011年度中期报告。
3.4 报告期内现金分红政策的执行情况
报告期内,公司未实施现金分红。

科达集团股份有限公司
法定代表人:刘翔杰
2011年10月28日

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码: 600178 证券简称: 东安动力

1.报告期公司财务状况分析			
0 经营成果分析			
项目	金额(元)	增减(元)	增(减)(%)
营业收入	247,701,953.64	373,532,418.36	-33.69%
净利润	-10,217,254.87	6,500,585.64	-257.17%
现金流量净额	-179,583,221.13	-443,203,824.65	-16.37%
营业收入及附加	337,034.50	1,163,931.91	-87.40%
销售费用	13,371,837.04	8,252,109.94	62.04%
财务费用	46,887.93	969,722.09	-542.84%
资产减值损失	-3,283,799.13	0.00	-3,283,799.13%
投资收益	35,770,227.69	9,036,835.26	213.73%

1 营业收入、营业利润、净利润减少的主要原因是本期销量减少所致
2 现金及现金等价物净增加额变化的主要原因是收到的其他与经营活动